จ้างเหมาทำการ ซ่อมป้ายจราจร พร้อมเสา ในทางหลวงหมายเลข ๔๐๘ ตอน นาทวี - ด่าน

ประกอบ(เขตแดนไทย/มาเลเซีย) ที่ กม. ๒๑๗ + ๙๕๐ จำนวน ๑ ชุด ๓๑๙/-/๖๘/๓๗ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ บริษัท บี แอล คอนสตรัคชั่น แอนด์ ไลท์ติ้ง จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๑๘๙.๐๐ บาท (เจ็ดพันหนึ่งร้อยแปดสิบเก้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

ราวี บุญสอน 

(นายราวี บุญสอน)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)